
Zarządzenie nr 364/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów do Rady Pracowniczej Urzędu Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Pracowniczej Urzędu Gminy Nowa Ruda powołuję 

Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Maria Wojcińska – Przewodnicząca 

2) Barbara Zaborowska – Sekretarz 

3) Elżbieta Koszyńska - Członek 

 

§ 2. Ustalam termin wyborów na 5 września 2024 r. w godzinach od 10:00 do 12:00. Wybory odbędą 

się w Sali narad budynku przy ul. Niepodległości 2. 

§ 3. Komisja Wyborcza przeprowadza wybory do Rady Pracowniczej zgodnie z zasadami określonymi 

w regulaminie wyborów, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W skład Rady Pracowniczej wchodzi 5 pracowników Urzędu Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji Wyborczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik  do zarządzenia Wójta Gminy Nowa Ruda  NR 364/24 z dnia 27.08.2024 roku  

REGULAMIN  
 

WYBORÓW DO RADY PRACOWNICZEJ 

URZĘDU GMINY NOWA RUDA 

 

§ 1 

 

Ilekroć  w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1)pracowniku – należy przez to rozumieć pracownika Urzędu Gminy  Nowa Ruda 

zatrudnionego na podstawie umowy o pracę,  

2) Urzędzie  -  należy przez to rozumieć Urząd Gminy Nowa Ruda, 

3) komórce organizacyjnej -   należy przez to rozumieć Referat Urzędu. 

 

§ 2 

 

Pracami Komisji Wyborczej kieruje przewodniczący. 

 

§ 3 

 

1. Czynne prawo wyborcze przysługuje pracownikom Urzędu  zatrudnionym na 
podstawie umowy o pracę.  

 

2. Bierne prawo wyborcze przysługuje pracownikom Urzędu  zatrudnionym na  podstawie 

umowy o pracę wymienionym w karcie do głosowania stanowiącej załącznik do 

niniejszego regulaminu. 

 

3. Wybory członków Rady Pracowniczej  są bezpośrednie i odbywają się w głosowaniu 

tajnym. 

 

 



§ 4 

 

1. Każdy  z  pracowników  Urzędu ma prawo wyboru   pięciu  członków Rady Pracowniczej, z 

tym, że  w   poszczególnych komórkach  organizacyjnych  należy wybrać tylko jednego członka 

Rady Pracowniczej . 

 

2. Pracownik   komórki organizacyjnej  ma prawo wybrać  pracownika  ze swojej komórki 

organizacyjnej.  

 

§ 5 

 

1. Karta do głosowania powinna zawierać : 

imię i nazwisko kandydata,  
nazwę komórki organizacyjnej.  
2. Wzór karty do głosowania   stanowi załącznik  do niniejszego regulaminu. 

3. Głosowanie odbywa się przez postawienie znaku „X” w kratce znajdującej się za  

nazwiskiem wybranego członka Rady Pracowniczej.  

4. Za ważny głos uznaje się listę, na której liczba nazwisk członków Rady Pracowniczej  

zaznaczonych znakiem „X” jest równa liczbie  mandatów do obsadzenia  - 5.  

5.Za głos nieważny uznaje się głos oddany w innej formie niż określona postanowieniami 

niniejszego regulaminu a w szczególności:  

1)postawienie znaku  ‘X”  przy więcej niż  pięciu nazwiskach  kandydatów na członków Rady 

Pracowniczej, 

2)postawienie znaku  ‘X”  przy mniej  niż  pięciu nazwiskach  kandydatów na członków Rady 

Pracowniczej,  

3) dopisanie innych nazwisk,  

4)dokonywanie skreśleń nazwisk,  

5)zniszczenie karty w jakikolwiek sposób,  

6)postawienie przy danym nazwisku znaku „X” i wykreślenie tego nazwiska. 

 

 

 

 



§ 6 

 

1. Komisja wyborcza przygotowuje liczbę kart do głosowania równą liczbie osób 

zatrudnionych  w Urzędzie na podstawie umowy o pracę na dzień 31 sierpnia 2024 roku. 

2.Pracownicy  otrzymują ostemplowane karty do głosowania z nazwiskami kandydatów,  w 

podziale na poszczególne komórki organizacyjne Urzędu .  

3.Warunkiem otrzymania karty do głosowania jest pisemne potwierdzenie odbioru karty do 

głosowania na liście uczestników wyborów.  

4. Karty nie wydane do głosowania w związku z nieobecnością pracowników Komisja 
Wyborcza  przelicza  i sprawdza, czy ich ilość odpowiada liczbie osób  uprawnionych, które 
nie wzięły udziału w głosowaniu . 

 

§ 7 

 

Wybory są ważne, jeżeli wzięło w nich udział co najmniej 50 % pracowników . 

 

§ 8 

 

1. Członkami Rady Pracowniczej  zostają kandydaci, którzy otrzymają kolejno największą 

liczbę głosów. 

2. W przypadku gdy kandydaci na członków Rady Pracowniczej otrzymają równą liczbę głosów, 

a liczba miejsc pozostających do obsadzenia jest mniejsza od liczby tych kandydatów, wyboru 

członków Rady Pracowniczej  dokonują ponownie pracownicy spośród tych kandydatów na 

zasadach określonych w niniejszym regulaminie.  

 

 

§ 9 

 

1. Komisja Wyborcza  oblicza głosy oraz sporządza protokół z wyborów.  
 

2. Wszyscy członkowie Komisji Wyborczej podpisują protokół i parafują każdą jego stronę.  

 

3. W protokole z głosowania wymienia się liczby:  



1) pracowników, którym wydano karty do głosowania,  

2) oddanych kart do głosowania,  

3) kart nieważnych,  

4) kart ważnych,  

5) głosów nieważnych,  

6) głosów ważnych oddanych na każdą listę .  

6. Ogłoszenia wyników dokonuje się niezwłocznie. 

 

§ 10 

 

Przewodniczący Komisji wyborczej informuje pracowników Urzędu  o regulaminie wyborczym 

i technice głosowania.  

 

§ 11 
 

1. Kadencja członków Rady Pracowniczej trwa 4 lata. 

2. W terminie 30 dni od dnia wyboru Rady Pracowniczej  pracodawca zwołuje pierwsze 

zebranie Rady Pracowniczej. 

3. Rada Pracownicza wybiera ze swojego grona przewodniczącego i uchwala swój regulamin. 

4. Rada Pracownicza działa do dnia pierwszego posiedzenia nowo wybranej rady. 

5. Wójt Gminy Nowa Ruda obowiązany jest do zorganizowania wyborów członków kolejnej 

rady co najmniej na 14 dni przed upływem kadencji rady pracowniczej. 

§ 12 
 

1. Członkostwo w Radzie Pracowniczej ustaje w razie rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku 

pracy, zrzeczenia się funkcji lub wniosku w sprawie ustania członkostwa podpisanego co 

najmniej przez 50 % pracowników zatrudnionych w Urzędzie co  najmniej przez 6 miesięcy. 

2. W przypadkach, o których mowa w ust. 1, przeprowadza się wybory uzupełniające na 

zasadach określonych w niniejszym regulaminie.  

 

 

 



Załącznik 
do regulaminu wyborów  

do Rady Pracowniczej  

Urzędu Gminy Nowa Ruda 

WZÓR 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

Komisja  Wyborcza  

Urzędu  Gminy Nowa Ruda  

 

WYBORY DO RADY PRACOWNICZEJ  
URZĘDU GMINY NOWA RUDA 

 
Lp. Komórka organizacyjna      ZNAK X 

 
REFERAT ORGANIZACYJNY, SPRAW OBYWATELSKICH I 
ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  
  

1 Agnieszka Polak  

2 Barbara Zaborowska  

3 Mateusz Hryckiewicz  

4 Aneta Witkowska  

5 Anna Juszczak  

6 Elżbieta Tyszka   

7 Piotr Brzóska  

8 Paweł Urbanowicz  

9 Elżbieta Koszyńska  

10 Sara Tomiałowicz  

11 Marcin Szuba  

12 Maria  Paraniak  

 
Lp. Komórka organizacyjna     ZNAK X 

 REFERAT  RACHUNKOWOŚCI BUDŻETOWEJ I 
DOCHODÓW 
 

 

1 Gabriela Koleśnik  

2 Stanisława Bachleda- Kuzak  

3 Małgorzata Wojtkowiak  

4 Lilianna Lorenc  

5 Anna Bielecka  



6 Agnieszka Szadkowska  

7 Anna Glanc  

8 Marzena  Borkowska  

9 Elżbieta Łabędzka  

10 Barbara Michalak  

11 Patrycja  Abucewicz  

12 Patrycja Wnętrzak  

13 Karolina Tecl  

14 Monika Gorczyca  

15 
 

Urszula Niewidomy  

 
Lp. 

Komórka organizacyjna ZNAK X 

 REFERAT INWESTYCJI , ROZWOJU I PROMOCJI                                            

1 Dawid Gruda  

2 Weronika Gawrońska  

3 Barbara Adamska  

4 Sylwia Gaza  

5 Magdalena Tylak  

6 Dominika Sroka  

 
 

Lp. Komórka organizacyjna       ZNAK X 

 REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I 
GEODEZJI  
 

 

1 Renata Krazińska  

2 Dorota Król  

3 Natalia Pawłowska  

4 Dagmara Karczyńska  

5 Sylwia Maciejczyk  

6 Barbara Łopatka  

7 Kamila Szydełko  

 
 

Lp. Komórka organizacyjna     ZNAK X 

 REFERAT OŚWIATY I SPRAW SPOŁECZNYCH 
 

 

1 Izabela Słowek-Chorób  

2 Danuta Radzik-Dyl  

3 Marta Kołodziej  

 
 

Lp. Komórka organizacyjna      ZNAK X 

 REFERAT INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ  

1 Tomasz Zieliński  



2 Radosław Gorczycki  

3 Paweł Rogóż  

 
 

Lp. Komórka organizacyjna   ZNAK X 

 REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA 
 

 

1 Paweł Mazurkiewicz  

2 Karolina Chorągwicka  

3 Małgorzata Chodakowska  

 
 

Lp. Komórka organizacyjna   ZNAK X 

 REFERAT ADMINISTRACJI MIESZKANIOWEJ I 
BUDOWNICTWA 
 

 

1 Dawid Fecko  

2 Kamila Złotnik  

3 Agnieszka Tomczuk  

4 Marta Jaskółka  

 
Lp. Komórka organizacyjna   ZNAK X 

 Sekretarz Gminy Nowa Ruda  

1 Maria Wojcińska  

 
 

INFORMACJA 

 
1.Wyboru dokonuje się poprzez postawienie znaku  X  w kratce z prawej  strony obok nazwiska 
wybranego członka Rady Pracowniczej. 
 
2.Każdy  z  pracowników  Urzędu ma prawo wyboru   pięciu  członków Rady Pracowniczej, z 
tym, że  w   poszczególnych komórkach  organizacyjnych  można wybrać tylko jednego 
członka Rady Pracowniczej . 
 
3. Pracownik   komórki organizacyjnej  ma prawo wybrać  pracownika  ze swojej komórki 
organizacyjnej. 
 
4. Za głos nieważny uznaje się  w szczególności: 

1) postawienie znaku  ‘X”  przy więcej niż  pięciu nazwiskach  kandydatów na 
członków Rady Pracowniczej, 

2) postawienie znaku  ‘X”  przy mniej  niż  pięciu nazwiskach  kandydatów na 
członków Rady Pracowniczej, 

3) dopisanie innych nazwisk, 
4) dokonywanie skreśleń nazwisk, 
5) zniszczenie karty w jakikolwiek sposób, 
6) postawienie przy danym nazwisku znaku „X” i wykreślenie tego nazwiska. 

 


